CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 81/2021

O vereador Paulo Xavier de

Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, juntamente com o

departamento responsável pela municipalidade, realize estudos

afim de realizar o desmembramento de 02 alqueires da área que

possui construção, hoje cedida ao Senar, para instalar um Clube

de Campo e área de lazer em benefício aos servidores municipais

      JUSTIFICATIVA: Sabemos que a municipalidade possui um

área considerável que hoje esta cedida para o Sindicato dos

Produtores Rurais de Santa Fé do Sul. A presente proposta visa

proporcionar a todos os servidores municipais momentos de lazer

juntamente com sua família.  Sabemos do empenho que todos os

servidores da municipalidade vêm tendo em manter nosso

município em funcionamento, nada mais justo, proporcionar a

eles e seus familiares momentos que possam usufruir de um local

de lazer e diversão.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 18 de março de 2021.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador